
UCHWAŁA NR XXXI/250/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 10 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Czyżew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 5591) ), art. 9ca  ust. 11 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 17622) ), po zaopiniowaniu projektu na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy 
z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 854) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/61/19 z dnia 2 sierpnia 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Czyżew (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. 
poz. 4021 i 4908) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny, 
z tym że: 

1) dyrektorowi w wysokości od 1 200 zł do  3.000 zł, 

2) wicedyrektorowi w wysokości od 1.000 zł  do 2.000 zł, 

3) kierownikowi świetlicy szkolnej od 500 zł  do 1.200 zł, 

4) nauczycielowi zajmującemu inne stanowisko kierownicze określone w statucie szkoły od 400 zł  do 
1.000  zł,”, 

b) w ust. 3 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) funkcję mentora – 100 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1005 i 1079. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 935, 1116, 1700 i 1730. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D606E1BE-6ADC-45A9-BC95-0AC3A90EAADE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 6



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-14T10:25:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




